«А.Байт^рсынов атындагы
К,останай ещрлш университет!»

КЕАК

НАО «Костанайский
региональный университет

имени А.Байтурсынова»

жешндеп уйлест1ру кецесшщ
сапасы

23.06.2022 ж.

ШЕШ1М1 РЕШЕНИЕ
координационного совета по

качеству
№2

К,останай каласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника УАР Исмаиловой Г.С. « Об
итогах анкетирования «Удовлетворенность качеством образовательной
программы, среды обучения и служб поддержки» Координационный совет по
обеспечению качества

1. Разработать комплексный план по обновлению материально-
технической базы.

В течение года
2. Усилить практическую направленность образовательных программ

путем внедрения профессионально-ориентированных технологий обучения и
обеспечения междисциплинарной связи практико-ориентированного
образования с использованием возможностей профессионально направленного
изучения профильных и непрофильных дисциплин

3. Результаты анкетирования рассмотреть на заседаниях Советов
институтов для совершенствования ОП

4. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по
СРиЦ Исмаилова А.О.

РЕШИЛ:

И.о. проректора по СКР, и.о.
начальника УИ, и.о. директора
ДХОиИ, и.о. начальника ОГЗ

Заведующий ЦИОТ,
заведующие кафедрами,
преподаватели
В течение года

Директора институтов
До 01.09.2022

Председатель

Секретарь

А.Исмаилов

Ж.Абенова